Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

 от 12  июля 2018г.             № 59

Об утверждении списка депутатов по

выполненным  работам  (объектам)

в  2018г Администрацией

Магнитского  городского  поселения

  Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации   местного  самоуправления  в   Российской  Федерации»,

подпунктом 9 пункта 1 статьи 18  Устава  Магнитского городского  поселения,

       Совет  депутатов   Магнитского  городского  поселения   РЕШАЕТ:

 1. Утвердить  список  депутатов закрепленных по  выполненным работам в 2018

году   Администрацией   Магнитского  городского поселения (список прилагается в

приложении № 1 к данному решению).

     2. Направить данное решение  Главе    Магнитского     городского     поселения

для подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах Магнитского городского поселения и размещению на

официальном сайте Магнитского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по

благоустройству жилищно-коммунальному хозяйству и охране природы

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель Совета депутатов

   Магнитского городского поселения                                          Н.А. Богданова

   Глава Магнитского

   городского  поселения                                                                А.В.  Чистяков

Приложение № 1

к решению №    58 от 12 июля 2018г.

Совета депутатов Магнитского

 городского поселения

Список депутатов  закрепленных  по выполненным  работам (объектам) в 2018г.

Администрацией  Магнитского городского поселения  (с  использованием

бюджетных средств  всех уровней бюджетной системы).
№/п Наименование выполняемого

 объекта

Фамилия, имя. отчество депутата

закрепленного по объекту

Примечание

1 Ремонт спортзала АболмаАболмазов Анатолий Семенович

2 Ремонт бани Богданова Надежда Афанасьевна

3 Асфальтирование дорожного

полотна по ул. Гагарина

Трапезникова Ирина Витальевна

4 Асфальтирование дорожного

полотна по ул. Спартака

Землянов Василий Александрович

5 Ремонт самотечного

коллектора  по ул. Советской

Брюшкова Вера Егоровна

6 Ремонт очесных сооружений Осик Евгений Валерьевич

7 Замена теплотрассы

от  ул. К-Маркса 6

до ул. К-Маркса 14

Душкина Татьяна Григорьевна

8 Замена теплотрассы

от ул. К-Маркса7

по ул. К-Маркса 9

Харина Наталья Станиславовна

9 Ремонт водосетей по

ул. Спартака

Харин Алексей Николаевич

10 Прокладка водосистемы

 в п. Ковали

Терентьев Дмитрий Александрович

11 Ремонт дорожного полотна

от ул. Одинарной до п. Ковали

Буш Сергей Владимирович

   Председатель Совета депутатов

   Магнитского городского поселения                                                       Н.А. Богданова

   Глава Магнитского городского поселения                                            А.В. Чистяков